

**GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF RAILWAYS**

**LOK SABHA
UNSTARRED QUESTION NO. 1472
TO BE ANSWERED ON 31.07.2024**

ANUGRAHA NARAYAN ROAD RAILWAY STATION

†1472 SHRI ABHAY KUMAR SINHA:

Will the Minister of RAILWAYS be pleased to state:

- (a) whether the Government proposes to provide a halt of train no. 12987/12988 at Anugraha Narayan Road which is the nearest railway station in the region with 20 lakh population;**
- (b) if so, the details thereof; and**
- (c) if not, the reasons therefor?**

ANSWER

**MINISTER OF RAILWAYS, INFORMATION & BROADCASTING AND
ELECTRONICS & INFORMATION TECHNOLOGY**

(SHRI ASHWINI VAISHNAW)

(a) to (c) Anugrah Narayan Road station is presently being served by 32 pairs of train services, which include 15021/15022 Shalimar-Gorakhpur Express (stoppage provided w.e.f 04.10.2023) and 12311/12312 Howrah-Kalka Express (stoppage provided w.e.f. 14-02-2024). Besides, provision of stoppage of trains is an on-going process on Indian Railways.
